

ROZPOČET

Stavba: Oprava vodovodní přípojky 134m od vodoměrné šachty až k objektu restaurace Pod Šostýnem v

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefániková 1163/12 Kopřivnice 742 21

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449, Kopřivnice 742 21

Místo: Kopřivnice SOU – Internáty

Zpracoval: Matula Dalibor

Datum: 01.09.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Zemní práce

1	113107342	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	18,000	236,00	4 248,00
2	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	18,000	228,00	4 104,00
3	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	1,000	9 430,00	9 430,00
4	111201401R01	Likvidace křovin a stromů o průměru do 100 mm včetně nakládání a vodorovného přemístění	kpl	1,000	8 640,00	8 640,00
5	132456278	Ruční výkop ve svahu u potoka	kpl	1,000	13 468,00	13 468,00
6	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	44,000	595,00	26 180,00
7	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	7,000	1 120,00	7 840,00
8	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,800	488,00	1 854,40
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	51,000	284,00	14 484,00
10	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m včetně ruční dopravy do budovy - pouze ve zpevněné ploše	m3	1,200	895,00	1 074,00
11	1	<i>Sěrkodř fr. 0 - 8 mm pro obsyp potrubí</i>	t	2,800	454,00	1 271,00
12	151214124	Plošná úprava terénu - hrubé terénní úpravy	m2	280,000	48,00	13 440,00
13	156212512	Zřízení hráze pro převedení vody v potoce	kpl	1,000	8 863,00	8 863,00
14	115001104	Převedení vody potrubím DN do 300	m	8,000	534,00	4 272,00

Vodorovné konstrukce

15	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého - pouze ve zpevněné ploše	m3	0,600	1 682,00	1 009,20
----	-----------	--	----	-------	----------	----------

Komunikace pozemní

16	512120211	Zásyp jam kamenivem	m3	1,300	284,00	369,20
17	3	<i>Kamenivo podkladní zásypové fr. 16 - 32</i>	t	2,500	486,00	1 215,00
18	512474895	Hutnění kameniva po vrstvách	m3	1,300	185,00	240,50
19	584120674	Zhotovení nové obalované směsi ABS I - obnova živичného povrchu v komunikaci - ruční provedení	m2	18,000	1 884,00	33 912,00

Potrubí z trub plastických

20	874520144	Montážní práce na vodovodní přípojce, včetně přepojení objektů	kpl	1,000	16 986,00	16 986,00
21	10	<i>Potrubí HD-PE DN 40</i>	m	134,000	78,00	10 452,00

Ostatní konstrukce a práce-bourání

23	986545202	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	4 860,00	4 860,00
24	919735112	Rezáni stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	14,000	125,00	1 750,00
25	545121411	Zarovnání asfaltových spár emulzí Bornit	m	14,000	89,00	1 246,00
26	952102585	Položení krycí fólie - inženýrské sítě	m	132,000	6,00	792,00
27	25	<i>Výstažná fólie bílá š. 300 mm</i>	m	132,000	13,00	1 716,00
28	945121247	Položení vytyčovacího vodiče	m	132,000	10,00	1 320,00
29	14	<i>Vytyčovací měděný vodič CY 4 mm2</i>	m	132,000	22,00	2 904,00
30	944554188	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	1 080,00	1 080,00
31	945120666	Zajištění výkopu zábranami a páskami	kpl	1,000	982,00	982,00
32	945121245	Zařezání kořenů	kpl	1,000	2 843,00	2 843,00
33	945124598	Poplatek za používání pozemků města	kpl	1,000	900,00	900,00
34	945125258	Cerpání vody ponorným čerpadlem	hod	14,000	390,00	5 460,00
35	945125658	Výřízení povolení vstupu do komunikace na DI PCR a MěU Kopřivnice	kpl	1,000	1 385,00	1 385,00
36	954252120	Přechodné dopravní značení (instalace, průběh, odvoz)	kpl	1,000	845,00	845,00
37	941474109	Zkouška signalizačního vodiče	kpl	1,000	1 964,00	1 964,00
38	945121541	Chráníčka na potrubí pod vodním tokem	m	10,000	631,00	6 310,00
39	956212012	VRN, dopravné, reže	kpl	1,000	2 890,00	2 890,00
40	945156258	Geodetické zaměření skutečného provedení v tištěné a digitální podobě	kpl	1,000	5 543,00	5 543,00
41	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	11,880	154,00	1 829,52
42	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot	t	11,880	324,00	3 849,12
43	954521020	Poplatek za uložení vybouraných hmot	t	11,880	295,00	3 504,60

Přesun hmot

44	998745201	Přesun hmot pro vodovod (materiál, lidi, technika)	kpl	1,000	16 586,00	16 586,00
----	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

Celkem bez DPH

253 911,54